煤炭供货合同
需方：(以下简称甲方)
供方：×××××××××××(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国产品质量法》以及北京市有关法律、法规和规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲乙双方经充分协商，现就草炭土供货并安装事宜，达成如下协议：
第一条：供货产品名称、品牌、规格型号、技术要求以及单价、数量、金额等
1、详细供货清单见附件一，数量由乙方根据甲方要求面积合理配货;
2、附件一中所列的产品数量为暂定数量。
3、甲方在本合同实施期间有权调整供货产品的范围;
、超出本合同供货清单(附件一)范围外的供货，双方必须重新签订补充协议，否则甲方不予结算付款。
第二条：材料包装、交货、施工期限、地点及方式
1、、交货并完工期限：合同签订日期后根据甲方现场需要供货。
2、详细的各种材料到货时间以甲方×××××××××××项目部的进货计划单为准，乙方应严格按照要求分批组织材料进场;在每批次送货前，乙方必须提前与甲方的专业工程师确认所送材料的品种、规格、数量及到场时间。
3、交货施工地点：乙方安排运输材料至×××××××××××工程现场内，由甲方指定地点并负责场内卸货;在竣工验收之前发生的所有质量问题，由乙方负责;
、关于本条款的其它补充约定：。
第三条：双方联系人和联系方式
1、甲方采购员：，联系电话：
甲方库管：，联系电话：
甲方专业工程师：，联系电话：
2、乙方代表：，联系电话：
第四条：材料的质量标准和要求
1、供货的各类材料以甲方提供的施工要求乙方自行配货。
2、所有材料必须按国家相应标准生产、验收的具有原产地证明的未经使用过的全新正品。
第五条：货物的检验(后续责任的考虑)
1、甲方有权对材料质量进行抽检，抽检不合格，由乙方承担补充或更换的责任。如对甲方工期造成影响，乙方应承担相应的责任。
2、如乙方代表无故不能按时到达现场，甲方有权会同监理工程师与业主代表共同验货，对验货情况做好书面记录，乙方应认可此记录，并承担与上述条款相应的责任。
3、合同约定甲方现场验收人员为：甲方项目部专业工程师、预算主管、项目经理
第七条：合同价款、付款条件及结算依据
1、本合同价款总计大写：人民币元整。
2、合同形式：(1)固定单价合同后附：附件一供货清单材料综合单价为材料运到甲方×××××××××××项目部工地现场，价格中所包含的内容包括：货物供应、乙方负责运至工地并提供发票(包含运费)，综合单价为结算依据，无论任何原因结算时不作调整。
3、付款方式：
预付款：无
进度款：无
结算款：货物到场后经甲方项目经理、现场绿化工程师验收后，每月按实际量结算货物的100%。
、最终结算数量以项目部签署的竣工验收单数量为准;验收单需项目预算主管、项目经理及区域总监签字确认。
5、材料供货完毕，以合同内约定的综合单价(详见附件一)进行结算，实际供货时合同内未约定的材料品种按即时市场价格经甲乙双方协商确定价格计入结算。
第八条：合同文件的组成
1、本合同协议条款。
2、补充协议
3、附件一：供货清单及材料综合单价表
、附件二：廉洁合作协议